
Dodatek Č.1
ke smlouvě o pronájmu prostor a ploch pro provozování

audio — vizuálního systému

Fakultní nemocnice v Motole

státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5

zastoupená:
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

(#k1en ,=mQnaj!!nate1")

a

ADCALL systems s.r.o.
IČO: 292 93 286

se sídlem Bubenská 225/49, Holešovice, 170 00 Praha 7

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 271760
zastoupená

(dále jen ,,Nájemce")

I.

Smluvní strany uzavřely dne 26. 2. 2020 smlouvu o pronájmu prostor a ploch pro

provozováni audio - vizuálního systému (dále jen ,,Smlouva"), která byla v souladu

s Oddílem 3 ČI. Ill. odst. l Smlouvy uzavřena na dobu určitou, a to na 8 let od její účinnosti.

Smlouva nabyla účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv dne 2, 3.

2020.

II.

Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že Předmět nájmu byl předán nájemci až 1.9.2020

z důvodu opožděného zajištění konektivity ze strany Pronajímatele, čímž bylo v období 2. 3.

2020 až 3 1. 8. 2020 znemožněno Nájemci řádné užíváni Předmětu nájmu.



III.

l. Smluvní strany se vzhledem k výše uvedené skutečnosti dohodly, že Nájemce nemá

" povinnost hradit nájemné a úhradu služeb dle Oddílu 3 ČI. I. Smlouvy za období 2. 3. 2020
až 31. 8. 2020.

g

' 2. K vystavm¢ fáktuře za nájemné Č.705393/20 bude vymven Qp!?vný daňw'ý doklad za

období 2.3. - 31.8.2020 s vyčíslením doplatku za období 1.9. - 31.12.2020 a k faktuře za
služby spojené s nájmem Č.710200/20 bude vystaven opravný daňový doklad za období
2.3. - 31.8.2020 s vyčíslením doplatku za období 1.9 - 30.9.2020.

IV.

1. Tento dodatek č. l je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. l uzavírají svobodně a vážně, na základě

své souhlasné vůle.

3. Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti nabývá v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Praze dne .A". .·... ...

Za ·p«majímate1

V .8k=, ,.,. d,, au- z,,2n

Za ·nájemce:

:m:::'a


